[bookmark: _GoBack]（様式１号）
現場代理人兼任届
令和　　年　　月　　日
西宮市長　様
受注者　所在地：
商号又は名称：
代表者又は受任者名：

当該工事の現場代理人は他の工事と兼任しますので、下記のとおり届け出ます。

記

１．当該工事
	起工番号
	起工　　　　　　号

	工事名

	工事場所
	西宮市

	請負代金額(税込)
	　　　　　　　　　　　　　円

	契約工期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	現場代理人
	（氏名）

	連絡体制
	①現場代理人の連絡先

	②現場代理人が不在の間
その職務を代行する者（※）
の氏名及び連絡先
	（氏名）

	（連絡先）

※ 現場代理人の指示のもと、現場での連絡や安全管理のほか、現場の運営・取締り等を行う者
２．兼任する工事
	起工番号
	起工　　　　　　号

	工事名

	工事場所
	西宮市

	請負代金額(税込)
	　　　　　　　　　　　　　円

	契約工期
	平成・令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	市(上下水道局・中央病院）の主任監督員
	（所属）

	（氏名）